
UCHWAŁA NR XXVIII/248/17 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 31 sierpnia 2017 roku  
 

 w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/31/15 Rady Miejskiej w Bobolicach                                           
z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie przyjęcia Programu „Bobolicka Karta Dużej Rodziny” 
 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt 6a i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.             
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.1) oraz art. 27 ustawy z 
dnia  5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 785 z późn. 
zm.2) Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 
 
 § 1. W Programie „Bobolicka Karta Dużej Rodziny” uchwalonego Uchwałą Nr IV/31/15 
Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie przyjęcia Programu „Bobolicka 
Karta Dużej Rodziny” (Dz. Urz. Woj. Zach. z 11.03.2015 r. poz. 810) wprowadza się następujące 
zmiany: 
 
1. § 8 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
 Składając wniosek  o przyznanie Karty, wnioskujący przedstawia w szczególności: 
1) w przypadku rodzica - oświadczenie, że rodzic nie jest pozbawiony władzy rodzicielskiej                          
ani ograniczony we władzy rodzicielskiej przez umieszczenie dziecka w pieczy zastępczej w stosunku 
do co najmniej trojga dzieci, 
2) w przypadku dzieci w wieku powyżej 18 roku życia, które uczą się w szkole lub w szkole wyższej - 
oświadczenie o planowanym terminie ukończenia nauki w danej placówce, 
3) w przypadku dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej lub rodzinnym domu dziecka - oryginał 
lub odpis postanowienia o umieszczeniu w rodzinie zastępczej lub rodzinnym domu dziecka, 
4) w przypadku osób przebywających w dotychczasowej rodzinie zastępczej albo rodzinnym domu 
dziecka, o którym mowa w art. 37 ust.2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny                             
i systemie pieczy zastępczej - oświadczenie o pozostawaniu w dotychczasowej rodzinie zastępczej                                                         
lub rodzinnym domu dziecka, 
 W przypadku osób nieposiadających numeru PESEL składając wniosek o przyznanie Karty, 
przedstawia się także oryginały lub odpisy następujących dokumentów: 
1) w przypadku rodzica - dokument potwierdzający tożsamość, 
2) w przypadku małżonka rodzica - dokument potwierdzający tożsamość oraz akt małżeństwa, 
3) w przypadku dzieci w wieku do ukończenia 18 roku życia - akt urodzenia lub dokument 
potwierdzający tożsamość, 
4) w przypadku dzieci w wieku powyżej 18 roku życia - dokument potwierdzający tożsamość, 
5) w przypadku dzieci legitymujących się orzeczeniem o umiarkowanym lub znacznym stopniu 
niepełnosprawności w wieku powyżej 18 roku życia - dokument potwierdzający tożsamość. 
 
 § 2. Zmienia się wzór załącznika nr 1 do Programu „Bobolicka Karta Dużej Rodziny”, który 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  
 
 § 3. W pozostałej części Uchwała pozostaje bez zmian. 
 
 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
 § 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Marek Golas  

 

                                                 
1  Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, 1948,  z 2017 r. poz. 730, 935    
2  Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, z 2017 r. poz. 777, 1428 



 
UZASADNIENIE  
 Z dniem 1 lipca 2017 r. weszły w życie zmiany w zakresie Karty Dużej Rodziny. Zmianie 
uległ art. 10 ust. 4 ustawy z dnia  5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (tekst jednolity Dz. U.  
z 2016 r., poz. 785 ze zm.)  w zakresie wymaganych  załączników do wniosku  o przyznanie Karty.                          
W szczególności nie będą już wymagane dokumenty potwierdzające tożsamość i akty urodzenia  
w przypadku osób posiadających numer PESEL. 


